
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - ГОРОД МЦЕНСК 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска                                                                                                  

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

 

 

 

П Р И К А З 

28.05.2021 г. № 194 

 

 
 

О создании школьного спортивного клуба 

 
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта, приказываю: 

1. Создать школьный спортивной клуб. 

2. Назначить Реункову Ирину Юрьевну, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МБОУ г. Мценска 

«Средняя школа №7». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

Директор школы Н.В. Мустафаева 


